
OBEC LIPOVICE

384 22 Lipovice 44, tel. 605 265425, email: podatelna@obeclipovice.cz

Odběr odpadu – Sběrný dvůr Vlachovo Březí – informace pro občany

S účinností od 9.8.2021 je pro občany obce Lipovice zajištěn bezplatný odběr odpadu ve sběrném 
dvoře, provozovaném Městem Vlachovo Březí. Jedná se o doplnění ke stávajícímu obecnímu 
systému odpadového hospodářství. Rozsah je dle aktuálního provozního řádu sběrného dvora, který 
je uveřejněn na místě vstupu do sběrného dvora.

Při odběru odpadu musí občané  předložit provozovateli sběrného dvora občanský průkaz nebo jiný 
průkaz totožnosti, ze kterého bude patrné, že jsou občany obce Lipovice.

Odpad č. 170603, 170605, 170604, 170904, 170802 do váhy 100 kg/rok hradí za občana obec 
Lipovice. Každý další započatý kilogram uhradí občan ve výši dle ceníku.

Provozní doba sběrného dvora ve Vlachově Březí
úterý                14.00 – 16.00 hod
čtvrtek             14.00 – 16.00 hod
sobota              14.00 – 16.00 hod

V době státních svátků je sběrný dvůr uzavřen.


